
Contacto

Teléfono +34 961490065
Fax +34 961490260
Correo Electrónico rrss@meliana.es

Dirección Postal

Plaça Major, 1
(46133) Meliana España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente LCSP 2018/15
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-01-2019 a
las 13:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Meliana
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.meliana.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RuN2NxzfT0YQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de modernización y mejora del polígono industrial La Closa de Meliana

Valor estimado del contrato 228.709,49 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 228.709,49 EUR.
Importe (sin impuestos) 189.016,11 EUR.

Clasificación CPV
45233140 - Obras viales.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Mejor oferta presentada

Adjudicado

Adjudicatario

Civined, Slu
NIF B98212970
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 143.765,65 EUR.

http://www.meliana.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RuN2NxzfT0YQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Meliana

Dirección Postal

pl. Major, 1
(46133) Meliana España

Apertura del sobre electrónico único

Apertura sobre oferta económica
El día 06/11/2018 a las 10:00 horas

Precio de la oferta más baja 140.930,41 EUR.
Precio de la oferta más alta 183.288,92 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas Sí
Ofertas recibidas 10
Número de ofertas recibidas de PYMEs 7
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importe total ofertado (con impuestos) 173.956,44 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta presentada
Fecha del Acuerdo 04/12/2018
Plazo de Formalización Del 04/12/2018 al 11/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/11/2018 a las 23:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/11/2018 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Precio ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LgzTru9hWD%2BXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003627927 |  2019-064747 | Mon, 28 Jan 2019 13:58:16:720 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
106613575032668875859312151218972073767 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LgzTru9hWD%2BXQV0WE7lYPw%3D%3D

